עם המערער ורעייתו.

הכרעת הדין וגזר הדין

ביום 14.4.2015 התקיים דיון בכתב האישום נגד המערער בבית המשפט .21

המחוזי בתל אביב-יפו (כב' סגן הנשיא ע' מודריק). בהתאם להסכמות שהושגו בהסדר

הטיעון, הודה המערער בעובדות כתב האישום והורשע בעבירות של מתן שוחד, לפי

סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); הצעת שוחד, לפי

סעיפים 291 ו- 294 לחוק העונשין; ושיבוש מהלכי משפט (ריבוי מקרים), לפי סעיף 244

לחוק העונשין.

טרם שלב הטיעונים לעונש, פנה המערער לבית משפט קמא בבקשה להורות .22

על הגשת ראיות נוספות בדבר נסיבות הקשורות בביצוע עבירות השוחד, בהסתמך על

הוראת סעיף 40י לחוק העונשין.

ראיתי כל עילה להתערב במסקנה האמורה של בית משפט קמא. גם בכך שונה מצבו של

המערער מעניינו של לופוליאנסקי, כפי שנקבע בענין הולילנד הנזכר לעיל. נאחל למערער

בריאות והחלמה טובה, ועם זאת נציין כי ככל שמצבו הרפואי יחייב זאת, תעמוד לו

האפשרות לפנות בבקשה מתאימה לפי חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001.